ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЫБНОВСКОГО РАЙОНА

391110, г. Рыбное Рязанской обл., пл. Ленина, д.9, тел. 5-35-28

РЕШЕНИЕ

21 января 2021 г.                                                                                № 1/5 - 9
	Об утверждении протокола  №  2  счетной комиссии по выборам  заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области

	           На основании данных протокола № 2 заседания счетной комиссии  по выборам секретаря,  территориальная  избирательная комиссия Рыбновского района Рязанской области РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии  по выборам секретаря комиссии.
2. Считать назначенным секретарем счетной  комиссии – Исаеву Галину Владимировну.

	Председатель ТИК

Рыбновского района
	М.Н. Лысаковская

	Секретарь заседания
	О.Н. Клюева